

Eventcasting ApS

Svingkærvej 52
4733 Tappernøje

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/05/2019

Maja Christine Henneberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Eventcasting ApS
Svingkærvej 52
4733 Tappernøje

Telefonnummer: 25573715

CVR-nr: 33963548

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved videreformidling af jobs og opgaver for skuespillere, statister, modeller og dansere m.v. til film-, tv- og kampagneopgaver samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 59.787 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		253.947	-54.436
Personaleomkostninger		-179.795	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.938	-13.938
Resultat af ordinær primær drift		60.214	-68.374
Øvrige finansielle omkostninger		-427	-5.636
Ordinært resultat før skat		59.787	-74.010
Årets resultat		59.787	-74.010
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		59.787	-74.010
I alt		59.787	-74.010

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		27.875	41.813
Materielle anlægsaktiver i alt		27.875	41.813
Deposita		7.667	7.667
Finansielle anlægsaktiver i alt		7.667	7.678
Anlægsaktiver i alt		35.542	49.481
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	42.125
Tilgodehavende skat		2.000	2.000
Andre tilgodehavender		31.000	31.000
Tilgodehavender i alt		33.000	75.125
Likvide beholdninger		59.411	892
Omsætningsaktiver i alt		92.411	76.017
Aktiver i alt		127.953	125.498

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-204.899	-264.686
Egenkapital i alt		-124.899	-184.686
Gæld til banker		73.836	110.534
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.930	44.930
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		40.461	39.005
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		93.625	115.715
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		252.852	310.184
Gældsforpligtelser i alt		252.852	310.184
Passiver i alt		127.953	125.498

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret